Commercants

autrement

FESSENHEIM
Magasin 60700
RUE DE LA 1ERE ARMEE
68740 FESSENHEIM
France
Téléphone 0389837850

TVA: FR40333486850

X% \JENTE **%*

BIERES PANACHES

BIERE BLD 1664 5,5° BLE 6X25CL 4,25 € 13
1 X 4,25 EUR
BOUCH.TRADT.
BOUCHERIE TRADTIONNELLE 30,79 £ 11
1 x 30,79 EUR
BOULANGERIE
BAGUETTE 250G 0,98 € 11
2 X 0,49 EUR
BAGUETTE DE CAMPAGNE U 280GR 1,20 € 11
1 X 1,20 EUR
BAGUETTE RUSTIQUE U 280GR 1,20 € 11
1 X 1,20 EUR
CHARCT.TRADT
JBN CT SUP.AC BLC VPF LE FOUE 2,14 € 11
Pesée manuelle
0,138 kg x 15,50 €/kg
POIT.FUMEE EXTRA SEL SEC 5,14 € 11
Pesée manuelle
0,272 kg X 18,90 €/Kkg
VERITABLE KNACK D'ALSACE 3,91 € 11
Pesée manuelle
0,246 kg X 15,90 €/kg
SAUCISSE NOIRE FUMEE 1,70 € 11
Pesée manuelle
0,126 kg X 13,50 €/kg
CHOCOLATS TABLETTES
EXCELLENCE NOIR 70% LINDT 100G 3,60 € 11
2 X 1,80 EUR
CONFITURES MIEL P.A.TARTINER
MIEL/GELEE ROYALE LUNEMIEL250G 6,42 € 11
1 X 6,42 EUR
CONSERVES DE POISSON
FLT.MQX HUILE OLIVE SAU.1/5 2,53 € 11
1 x 2,53 EUR
COUSCOUS PUREE LEG SECS BLE
COUSCOUS MOYEN FERRERO 500G 1,32 € 11
1 X 1,32 EUR
EAUX
EAU MINERALE WATTWILLER 6X1L 3,39 £ 11
1 x 3,39 EUR
EMBALLAGE MENAGER
SACS POUBELLE LIEN 30LX10 PXM 0,58 £ 13
1 x 0,58 EUR
FROMAGE LS
VACHE QUI RIT ORIGINAL.8P 128G 1,99 € 11
1 x 1,99 EUR
MUNSTER AOP AFFIN.ANC.27% 125G 2,95 £ 11
1 x 2,95 EUR
ROQUEF.AOP 32% SOCIETE 4X25G 2,79 £ 11
1 x 2,79 EUR
FRUITS
CLEMENTINE 1,54 € 11
Pesée manuelle
0,441 kg x 3,49 €/Kkg
CLEMENTINE DE CORSE 1,08 € 11
Pesée manuelle
0,361 kg X 2,99 €/kg
INCONTINENCE
SERV.DISCR.EXTRA TENA LADY X20 ],20 € 13
1 X /7,20 EUR
LAITS ET DERIVES
LT UHT SS LACTOS.CANDIA 4X50CL 3,96 € 11
2 X 4,48 EUR
LEGUMES
PERSIL FRISE BOTTE 1,39 € 11
1 x 1,39 EUR
MOUCHOIRS
MOUCH.MAXI 3 PLIS U BTE X150 1,79 € 13
1 x 1,79 EUR
PAPIER TOILETTE
PAP.TOIL.MOELL.BLC 3PLIS U X12 5,00 £ 13
1 x 5,09 EUR
PARFUMERIE
DENT.HLN FRAICH.SIGNAL I8 7/5ML 2,45 € 13
1 x 2,45 EUR
POTAGES
MINESTRONE DESHYD.KNORR 104G 0,80 € 11
1 x 0,80 EUR
S.VETEMENT FEMME
SL MAXI BASIC SLOGG NR T50 X2 18,50 € 13
1 x 18,50 EUR
TRAITEUR TRADT.
BETTERAVES ROUGES SAUCE OIGNON 1,19 € 11
Pesée manuelle
0,152 kg X 7,85 €/kg
CHOUCROUTE CRUE SEAU 0,95 € 11
Pesée manuelle
0,576 kg X 1,65 €/kg
ULTRA FRAIS
VELOUTE FRUIX JN DANONE 8X125G 3,10 € 11
1 X 3,10 EUR
CR.DESSERT VANILLE U 4X125G 0,99 £ 11
1 x 0,99 EUR
Nombre de lignes d'article 32
TOTAL [35] Articles 131,97 €
SOUS-TOTAL 120,52 €
TOTAL TVA 11,45 €
Dont articles éligibles TR 92,05 €
CB 131,97 €
TVA HT TTC
11 5,50 4,80 € 87,25 € 02,05 €
13 20,00 6,65 € 33,27 € 39,92 €
TOTAL 11,45 € 120,52 € 131,97 €
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VOS AVANTAGES CARTE U
CODE MAGASIN : 60700
No CARTE : 8939XXXXX81208
VOTRE SOLDE € CARTE U PRECEDENT 7,00 £
VOTRE NOUVEAU SOLDE € CARTE U 7,00 £

TICKET A CONSERVER
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26 vignette(s) TEFAL offerte(s)

Du 17-11 au 15-12-2024

RIEN QUE POUR VOUS :

15 EUROS DE REMISE IMMEDIATE

SUR UPHOTOS.FR ET SUR L'APPLICATION

SANS MINIMUM D'ACHAT
AVEC LE CODE TU15NV24

Offre valable jusqu’au 15-12-2024

sur le site et Ll'application UPhotos.
(Hors frais de traitement, Calendriers

de L'Avent, impression sur place
et frais de poste). Non cumulable

avec d’'autres promotions en cours,

valable 1 seule fois par foyer.

001060700201124009007627

SUPERMARCHE SCHELCHER

SIRET 33348685000022 NAF 4711D

N° fiscal du ticket : 6597-1

Omn1iP0S POS-Client v1.14.7-b01 / CP FR 3.2

A7VK

Les produits ci-dessus, a l'exception des
produits alimentaires et autres denrées périssables,

bénéficient d'une garantie légale

de conformité de deux ans

Date Heure Magasin Tpv
20/11/24 09:54:25 60700 009

Util
105

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI

DE 8h30 A 19h30
MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT
SUPERMARCHE SCHELCHER

Tick
7627



